г.Москва, внутригородское муниципальное образование 

Молжаниновское, КСХП «Химки», проектный номер квартиры - 414 общей площадью 53,86 

кв. м, иные характеристики: Жилой дом № 4, Секция 5, Этаж 8, Проект. номер 414, Тип 2ккв, 

строительство осуществляется на земельном участке общей площадью 67 710 (Шестьдесят 

семь тысяч семьсот десять) кв.м., кадастровый номер: 77:09:0006009:1829. 

Права требования должника/участника долевого строительства по Договору участия в 

долевом строительстве №МОЛ-1/4/414-231012402И от 27.08.2024 находятся в силу закона в 

залоге у Банка с момента государственной регистрации ипотеки (залога) прав требований в